



ANMÄLNINGSBLANKETT UTSTÄLLNING AV DJUR

14–16 februari 2019, Malmömässa

Klasser Holstein		Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer
1	kvigor, 6-10 månader					
2	kvigor, 10-14 månader					
3	kvigor, 14-20 månader					

Klasser SRB		Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer
4	kvigor, 6-10 månader					
5	kvigor, 10-16 månader					

Klasser SJB		Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer	Djur SE-nummer
6	kvigor, 6-16 månader					

Showmanship	Namn deltagare	Ålder	Klubb	Djur SE-nummer
7				

JA! Jag har läst, förstått och kommer följa de angivna hälsokraven samt etikregler. Observera att djur inte kommer vara anmälda om denna ruta inte kryssas i.

Sista anmälningsdag 6 januari 2019!

Djurägare:

SE-nummer:

E-post:

Mobiltelefon:

HÄLSOKRAV FÖR NÖTKREATUR PÅ MILA 14–16 FEBRUARI 2019

Djuren ska vara fria från tecken på smittsam sjukdom. Djur med ringorm får ej deltaga. Finns ringorm i besättningen från vilket djur avses blir utställt ska vaccinering av utställningsdjuret göras senast 2018-11-20. Djur från besättningar som har haft tecken på smittsamma sjukdomar som diarré eller lunginflammation den senaste månaden får inte deltaga. Besättningen ska vara friförklarad avseende leukos och vara kontrollprovtagen enligt programmets regler. Besättningen ska vara friförklarad avseende BVD. Senaste programprovet får vara taget tidigast 2018-11-15 och för tankmjölk gäller prov tagna tidigast 2018-10-17. Det behövs ej individprov på BVD. Salmonellaprov skall tas enligt nedan.

Mjölkdjur: Abonnerar besättningen på tankmjölksprov i säker livdjurshandelsprogrammet räcker de prover som kontinuerligt tas. Abonnerar inte besättningen skall det tas ett tankmjölkprov samt individuella blodprov på de tio kalvar som är yngst men äldre än tre månader vid provtagningsstillfället.

Kötttdjur: Prov ska tas på 10 % av besättningen, dock minst sex djur och max tio djur i

den grupp där utställningsdjuret går. Utställningsdjuret skall vara ett av de provtagna djuren. Salmonellaproverna skall tas mellan 30-60 dagar innan installation på Mila för att vara färdigt i tid.

Mjölkdjur och kötttdjur ska hållas så att de inte vid något tillfälle har mul- eller gödselkontakt med varandra. De kötttdjur som deltar ska komma från besättningar som är anslutna till Paratuberkulosprogrammet och ha A-status. Besättningarna rekommenderas att om möjligt hålla utställningsdjuren åtskilda ifrån övriga besättningen några veckor efter hemkomsten. Djuren ska vara rena, tvättade och avlusade. Smutsiga djur kan avvisas. Om du är osäker på vilka preparat för behandling mot ohyra som är lämpliga att använda (det finns både receptfria och receptbelagda), rådgör med din veterinär i god tid. Tänk även på att försöka undvika onödig kontakt mellan djur både på utställningen som vid eventuell samåkning i samband med intransport.